
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 

01 февраля 2022                                                                                                                   № 127 
 
 
О внесении изменений в постановление 
Кировской районной администрации от 
27.05.2021 №561 «Об утверждении Положения о 
порядке предоставления субсидий на 
возмещение части затрат, связанных с 
осуществлением на территории городского 
поселения «Город Киров» перевозок 
пассажиров автомобильным транспортом 
общего пользования по убыточным городским 
муниципальным маршрутам регулярных 
перевозок» 
 

 На основании ст. 7 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский 
район» Кировская районная администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Кировской районной администрации от 27.05.2021 №561 
«Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий на возмещение части 
затрат, связанных с осуществлением на территории городского поселения «Город Киров» 
перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования по убыточным 
городским муниципальным маршрутам регулярных перевозок» следующие изменения:  

В приложении к постановлению: 
- в подпункте 2.4.1 пункта 2.4 раздела 2 слова «перед бюджетом муниципального 

образования «Городское поселение «Город Киров» заменить словами «перед 
муниципальным образованием «Городское поселение «Город Киров»; 

- в подпункте 2.11.2 пункта 2.11 раздела 2 слова «перед бюджетом муниципального 
образования «Городское поселение «Город Киров» заменить словами «перед 
муниципальным образованием «Городское поселение «Город Киров»; 

- п. 2.12 изложить в следующей редакции «2.12 Результат предоставления субсидии 
– количество выполненных рейсов на убыточных городских муниципальных маршрутах 
регулярного сообщения не менее 130 по состоянию на 31 июня 2022 года.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования. 
 

 
Глава Кировской  
районной администрации                                                                                И.Н. Феденков 

КИРОВСКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 
(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН) 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

“Город Киров и Кировский  район” 


